АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  декабря  2019  г.                                                                            № 1439

О внесении изменений в Примерное

 положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения

 "Редакция газеты "Городское время"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения "Редакция газеты "Городское время",

утвержденное постановлением администрации города Полярные Зори от

30.11.2015 № 1350 (в редакции постановления администрации города Полярные

Зори от 31.10.2019 № 1283), следующие изменения:

 1.1. В пункте 3.1. слова «доплат  до  размера  минимальной  заработной

платы,  установленного  трехсторонним  Соглашением о минимальной

заработной плате в Мурманской области» заменить словами «доплат до

минимального  размера оплаты труда, установленного федеральным законом на

всей  территории Российской  Федерации.».

 1.2. Пункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания:

 «При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры

подлежат округлению до целого рубля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                             М.О. Пухов